548
1
1
2
2
3
3
4

Dostupné materiály - Příklady kódů výrobků
DAT-AKU-...-50 - polyuretanová pěna o tloušťce 50 mm
DAT-AKU-...-75 - polyuretanová pěna o tloušťce 75 mm
.
Příklad kódu výrobku
Produkt kód:             DAT-AKU  -  100  -  50
typ
Ød
tloušťka
Kód produktu ød
[mm]
Tloušťka
[mm]
Počet
otvorů
DAT-AKU-80 80 50 / 75 3
DAT-AKU-100 100 50 / 75 5
DAT-AKU-125 125 50 / 75 8
DAT-AKU-160 160 50 / 75 5
DAT-AKU-200 200 50 / 75 8
DAT-AKU-250 250 50 / 75 10
DAT-AKU-315 315 50 / 75 14
549
10
20
40